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Nästa möte Vi träffas i församlingshemmet tisdag den 13 februari kl.18.00. Stefan Strandh 

från Frivilliga Resurs Gruppen kommer och presenterar verksamheten inom 
FRG. 

 
Som vanligt gäller avanmälan och senast söndagen den 11 februari önskar 
Gunilla Nord besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på e-post 
gunilla.m.nord@gmail.com  eller telefon/sms 070 277 35 21. 
 
 
Vi ber Inger Bengtsson, Annika Bertilsson och Anita Carlsson att ta med sig 
vinster till lotteriet. 
 

Föreg möte 9/1            Sjutton glada IW damer kom till årets första möte där AnnKatrin Forsling 
hälsade välkommen och God Fortsättning.  

 Några återbud hade kommit pga sjukdom och andra åtaganden.  
 Vår kassör Ann-Sofi skickade en hälsning till oss att hennes vädjan om att 

skänka pengar till UNHCR via swish gav ett lysande resultat.  5000 kronor blev 
det allt som allt och Akelius Foundation dubblade så 10.000 kr blev resultatet.  

 Efter en god kycklinggryta startade kvällens program. 
                                       Då Raawas son inte kunde komma pga personalbrist på sjukhuset gladdes vi åt 

att Irina Lewgran kunde komma med kort varsel och berätta sin historia om 
hur hon hamnade i Avesta.  

 Irina är född i Sovjet och bodde med sin man Eldar i Azerbadjan där de 
utbildade sig på musikaliska akademin i Baku och arbetade med musik. 

 De upplevde ökad ”förföljelse” i hemlandet av olika nationaliteter och flydde 
därför då de har söner och dessa får inte lämna landet. Via tuff resa via Europa 
kom de till Sverige i maj 2002. Här började en kamp i tre år och åtta månader 
för att få uppehållstillstånd och möjlighet till svenskundervisning. Många 
avslag på vägen. Privat undervisning med Hanne Ivarsson och många 
barnböcker var till hjälp med språket. Kyrkan och många vänliga människor i 
Avesta underlättade att få arbete och komma in i det svenska samhället. 

 Vi tackade henne med en rungande applåd och insåg att vi har mycket att vara 
tacksamma för i Sverige. 
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IW frågor Julhälsningar har kommit från stiftelsen Garissa och från Rotary Doctors i 

Kenya. Stiftelsen Garissa driver ett projekt i Kenya där det byggts upp en 
flickskola, ett flickhem och en mödravårdsccentral 

  
  I morgon är det den internationella IW-dagen. Det är också 100 år sedan IW 

grundades.  
 AnnKatrin åker till Sandviken, som firar dagen med en föreläsning av Bo Lindell 

som är ordförande i stiftelsen Garissa. 
 Lena S och Lotta S följer med till Sandviken. 
 
 På grund av det politiska läget är vänskapsmötet i Finland 2025-09 inställt. 
 18/2 är det distriktsmöte i Sandviken, Västanbygården. 
  
 Föreningens röster i de Internationella IW-valen sparas till nästa möte – Annika 

förbereder och presenterar. 
 Anita C  AnnKatrin F Annika B samt Marita A går igenom förslag och ändringar 

till convention som ska lämnas svar på senast 10 februari till Kerstin Jonson 
 
 AnnKatrin är på förslag som distriktspresident till nästa år.  
 Distriktet fick ett litet tillskott från senaste distriktsmötet och jobbar på att 

minska resande så ekonomin ska gå ihop. 
 Birgitta Wikström och Lena Sköld kan ställa upp som revisorer i 

lokalföreningen. 
 
 Läs föregående protokoll och se idéer till vårens program. Kom gärna med fler. 
 Vi uppmuntrar alla att gå in på vår hemsida och ta del av vad som händer och 

är på gång i IW. 
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